— 1 —

徐州市市场监督管理局文件

徐市监质监〔2021〕29 号

关于 2021 年第 1 批市级产品质量

监督抽查情况的通报

各县（市）区、经济技术开发区、高新技术产业开发区市场监督

管理局，市局淮海国际港务区分局：

根据《2021 年市级产品质量监督抽查目录》计划安排，结

合季节性工作特点，市市场监管局组织实施了 2021 年第 1 批年

市级产品质量监督抽查任务计划。现将有关情况通报如下：

一、基本情况

一季度组织对危险化学品、家用燃气灶具、食品相关产品、

农用薄膜、化肥等 7 类产品进行了产品质量监督抽查，共抽查

140 批次，合格 139 批次，不合格 1 批次，平均抽样合格率为

99.3%，统计如下：

— 2 —

序号 产品名称 抽查批次 合格批次 合格率（%） 抽样领域

1 危险化学品 19 19 100 生产

2 液化石油气 20 20 100 流通

3 家用燃气灶具 20 19 95 流通

4 食品相关产品 29 29 100 生产

5 农用薄膜 16 16 100 生产

6 化  肥 15 15 100 生产

7 卫生巾 21 21 100 流通

合  计 140 139 99.3

二、结果分析

1.危险化学品。共抽查 19 批次，合格 19 批次，合格率 100%。

其中包括工业用甲醇 3 批次、粗苯 3 批次、工业用三氯化磷 3 批

次、氧气 4 批次、工业硫酸 2 批次、化学试剂乙醇 1 批次、工业

用三氯氧磷 1 批次、副产盐酸 1 批次、油墨 1 批次。

2.液化石油气。共抽查 20 批次，合格 20 批次，合格率 100%。

被抽查单位全部为液化石油气充装销售企业，经抽样检验，液化

石油气质量总体比较稳定，未发现掺杂掺假现象。

3.家用燃气灶具。共抽查 20 批次，合格 19 批次，合格率 95%。

1批次家用燃气灶具不合格，不合格项目为结构（熄火保护装置）。

4.食品相关产品。共抽查 29 批次，合格 29 批次，合格率

100%。主要包括复合食品包装袋、塑料一次性餐饮具盒、聚丙

烯饮用吸管、饮用水桶（瓶）等产品。

— 3 —

5.农用薄膜。共抽查 16 批次，合格 16 批次，合格率 100%。

经检验，农用薄膜产品的厚度、拉伸负荷、断裂伸长率等关键性

指标全部符合相关标准要求。

6.化肥。共抽查 15 批次，合格 15 批次，合格率 100%。其

中包括大量元素水溶肥料 6 批次、含氨基酸水溶肥料 2 批次、复

混（合）肥料 5 批次、掺混肥料 1 批次、尿素 1 批次。

7.卫生巾。共抽查 21 批次，合格 21 批次，合格率 100%。

其中包括卫生巾 19 批次、卫生棉 2 批次。

三、后处理要求

（一）针对本次市级产品质量监督抽查发现的问题，相关县

（市）区局要按照《产品质量法》、《消费者权益保护法》等法律

法规和《江苏省省级产品质量监督抽查工作规范》要求，认真做

好后处理工作。

（二）对辖区内不合格产品生产、销售企业，严格按规范组

织开展整改复查和依法查处工作，形成“闭环”监管。同时加大

不合格产品生产、销售企业的后续监管力度，监督企业严格履行

产品质量安全主体责任，充分发挥监督抽查工作的权威性和有效

性，提升全市产品质量整体水平。

附件：2021 年第 1 批市级产品质量监督抽查结果汇总表

— 4 —

（此页无正文）

徐州市市场监督管理局

2021 年 4 月 19 日

（公开属性：主动公开）

— 5 —

附件

2021 年第 1 批市级产品质量监督抽查结果汇总表

序号 产品具体名称 商标 规格型号 生产日期 标称生产企业 标称生产企业地址
销售单位/
电商平台

样品来源
抽查
结果

不合格
项目

1 工业用甲醇

2021-02-22 江苏极易新材料有限公司
江苏省徐州市丰县经济开发区东
城路西、北环路北

生产企业 合格

2 工业用三氯化磷

储罐 2021-02-24 铜山县宏达精细化工厂
江苏省徐州市铜山区柳泉镇大冯
村

生产企业 合格

3 工业用三氯氧磷

储罐 2021-02-24 徐州市永大化工有限公司
江苏省徐州市铜山区三堡街道办
事处三堡村

生产企业 合格

4 工业用甲醇

罐装 2021-02-25
江苏晋煤恒盛化工股份有限
公司

江苏省徐州市新沂市新安镇新沂
经济开发区上海路 39 号

生产企业 合格

5 工业硫酸

浓硫酸罐装 2021-02-25
江苏蓝丰生物化工股份有限
公司

江苏省徐州市新沂市经济开发区
苏化路 1 号

生产企业 合格

6 粗苯

罐装 加工用 2021-02-26 徐州建滔能源有限公司
江苏省徐州市丰县经济开发区化
工园区

生产企业 合格

7 工业用甲醇

罐装 2021-02-26 徐州丰成盐化工有限公司 江苏省徐州市丰县经济开发区

生产企业 合格

8 粗苯

罐装 加工用 2021-03-02 沂州科技有限公司
江苏省徐州市邳州市戴圩镇官戴
路南侧

生产企业 合格

9 工业氧

40L/瓶 2021-03-08 徐州市特种气体厂
江苏省徐州市经济技术开发区庙
山路 17 号

生产企业 合格

10 水性光油 唐彩 CHW-920 2021-01-22
江苏唐彩新材料科技股份有
限公司

江苏省徐州市经济技术开发区桃
山路南 12-3 号

生产企业 合格

11 工业用三氯化磷

罐装 2021-03-10 徐州市建平化工有限公司
江苏省徐州市贾汪区工业园区鹿
庄农场

生产企业 合格

12 工业用三氯化磷

罐装 2021-03-10
徐州江海源精细化工有限公
司

江苏省徐州市贾汪区青山泉镇冶
金工业园内

生产企业 合格

13 粗苯

罐装 溶剂用 2021-03-11 徐州天安化工有限公司 江苏省徐州市沛县龙固工业园区

生产企业 合格

14 副产盐酸

罐装 2021-03-10 徐州中兴化工有限公司
江苏省徐州市沛县龙固镇产业园
区

生产企业 合格

15 化学试剂乙醇（无水 花厅 罐装 2021-03-11 江苏花厅生物科技有限公司 江苏省徐州市新沂市经济开发区

生产企业 合格

— 6 —

乙醇） 新港南路 228 号

16 工业氧

40L/瓶 2021-03-16 徐州亚东气体厂
江苏省徐州市铜山区大彭镇郝寨
村

生产企业 合格

17 工业氧

40L/瓶 2021-03-16 徐州市东风气体厂
江苏省徐州市铜山区大彭镇侯楼
村

生产企业 合格

18 工业氧

40L/瓶 2021-03-16 徐州路友气体有限公司
江苏省徐州市铜山区高新技术产
业开发区第三工业园黄河南路
南，北横三路北

生产企业 合格

19 工业硫酸

浓硫酸罐装 2021-03-17 徐州钛白化工有限责任公司
江苏省徐州市贾汪区工业园区天
永路 99 号

生产企业 合格

20 液化石油气

丙丁烷混合气

丰县金富顺液化
气销售有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

21 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州招贤燃气有
限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

22 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州宗奇燃气有
限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

23 液化石油气

丙丁烷混合气

睢宁县蓝天液化
气站

专卖店、便利
店或杂货店

合格

24 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州富恒液化气
储灌站

专卖店、便利
店或杂货店

合格

25 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州观音液化石
油气有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

26 液化石油气

丙丁烷混合气

睢宁县红叶天然
气有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

27 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州富源石油液
化气有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

28 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州海旭液化气
有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

29 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州市金龙液化
气有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

30 液化石油气

丙丁烷混合气

优 能 能 源 燃 气
（徐州）有限公
司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

31 液化石油气

丙丁烷混合气

邳州市大众液化
气站

专卖店、便利
店或杂货店

合格

— 7 —

32 液化石油气

丙丁烷混合气

邳州市戴庄镇永
吉液化气储罐站

专卖店、便利
店或杂货店

合格

33 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州海天石化有
限公司铁富液化
气站

专卖店、便利
店或杂货店

合格

34 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州阔达燃气有
限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

35 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州市贾汪区青
山泉北山气站

专卖店、便利
店或杂货店

合格

36 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州市贾汪区祥
顺气站

专卖店、便利
店或杂货店

合格

37 液化石油气

丙丁烷混合气

徐州市贾汪区液
化石油气站

专卖店、便利
店或杂货店

合格

38 液化石油气

丙丁烷混合气

沛县石油液化气
有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

39 液化石油气

丙丁烷混合气

邳州市宏大实业
有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

40 家用燃气灶具
熊猫盼
盼

JZY-F998 2020-07-20
佛山市顺德区欧德宝电器制
造有限公司

广东省佛山市顺德区容桂天富来
国际工业城 8 座

徐州碧水源净水
设备有限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

41 家用燃气灶具

JZT-C1B06X 2017-01-19
广东万和电气有限公司高明
分公司

广东省佛山市顺德区高明区更合
镇更合大道 185、187 号

鼓楼区双鸣电器
经销部

专卖店、便利
店或杂货店

合格

42
约克家立方家用燃

气灶具
JZY-YK-ZJ8 2020-07-29

约克创新（中山）智能科技有
限公司

广东省佛山市顺德区容桂华口居
委会顺德高新区（容桂）华天路
20 号之三

丰县立平电器有
限公司

商场 合格

43 家用燃气灶具

JZT-Q602
（12T）

2017-12-26 青岛海尔洗碗机有限公司
山东省青岛市崂山区青岛经济技
术开发区海尔工业园内

丰县海尔加盟店
专卖店、便利
店或杂货店

合格

44 家用燃气灶具

JZT-B8407B 2021-01-04 华帝股份有限公司
广东省中山市小榄镇工业大道南
华园路 1 号

云龙区闫洪彦厨
具店

专卖店、便利
店或杂货店

合格

45 家用燃气灶具 商帝 JZT-Q 2020-07-18 安徽商帝智能家居有限公司
安徽省合肥市肥东县肥东经济开
发区公园路 12 号

赵顺利
专卖店、便利
店或杂货店

合格

46 家用燃气灶具

JZT-WH01 2021-01-27 广东合胜厨电科技有限公司
广东省中山市东凤镇东阜一路 88
号

徐州港华燃气有
限公司泉山区矿
山东路客户服务
中心

专卖店、便利
店或杂货店

合格

47 家用燃气灶具

JZT-Q404B.S 2020-07-13 广东合胜厨电科技有限公司
广东省中山市东凤镇东阜一路 88
号

壹品慧生活科技
有限公司邳州分

专卖店、便利
店或杂货店

合格

— 8 —

公司

48 家用燃气灶具

JZT-562 2020-12-29 广东先飞电器燃具有限公司 广东省中山市三角镇金腾路23号
邳州市盛达商业
有限公司人民商
场

商场 合格

49 家用燃气灶具

JZT-QS506B 2020-09-29 广东合胜厨电科技有限公司
广东省中山市东凤镇东阜一路 88
号

徐州中裕燃气有
限公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

50 家用燃气灶具

JZT-JWB301l 2020-04-29 苏宁智能终端有限公司
江苏省南京市六合区雄州街道王
桥路 59 号雨庭广场

徐州苏宁易购销
售有限公司铜山
万达广场店

商场 合格

51 家用燃气灶具

JZT-E18B 2020-04-29 宁波欧琳厨房电器有限公司
浙江省宁波市鄞州投资创业中心
启明路 399 号

徐州东方红商贸
有限公司

商场 合格

52 家用燃气灶具

JZT-MZ-QB213 2020-03-30 广东长虹日电科技有限公司
广东省中山市南头镇同济西路 2
号之一

睢宁县金昌家电
销售有限公司

商场 合格

53 家用燃气灶具

JZT-RB93 2020-06-10 乐宜嘉家居集团有限公司 广东省中山市南头镇丰硕路45号 梁帆
批发市场（集
贸市场）

合格

54 家用燃气灶具

JZT-Q62A 2021-01-16
广东美的厨卫电器制造有限
公司

广东省佛山市顺德区北滘镇广教
社区居民委员会广乐路68号 1号
厂房三楼

徐州安得智联科
技有限公司

批发市场（集
贸市场）

合格

55 家用燃气灶具

JZT-7B19 2020-08-08 杭州老板电器股份有限公司
浙江省杭州市余杭区经济开发区
兴中路 339 号

京东五星电器集
团有限公司徐州
贾汪分公司

商场 合格

56 家用燃气灶具 SOPORE JZY-SP-001 2020-10-31
佛山市顺德区万佳美科技有
限公司

广东省佛山市顺德区容桂南区天
河工业区

沛县居明明日用
店

专卖店、便利
店或杂货店

不合
格

结构-一
般结构
（所有
类型的
灶具每
个燃烧
器均应
设有熄
火保护
装置/无
熄火保
护装置）

57 家用燃气灶具

JZY-M 2020-04-04
佛山市顺德区法贝德电器有
限公司

广东省佛山市顺德区容桂容边居
委会天河工业园区容辉路 8 号

新沂市初心电器
经营部

专卖店、便利
店或杂货店

合格

58 家用燃气灶具 万喜 JZT-328 2020-09-29
佛山市顺德区容桂万喜电器
燃气具有限公司

广东省佛山市顺德区容桂华口细
沙工业区华发路

陈丽阳
专卖店、便利
店或杂货店

合格

— 9 —

59
聚酯（PET）无汽饮

料瓶
560mL 2021-02-15

徐州润发一世超纯水有限公
司

江苏省徐州市铜山区柳新镇九里
湖生态谷

生产企业 合格

60 聚丙烯塑料瓶

300mL 2021-01-26 徐州华瑞芦荟制品有限公司 江苏省徐州市丰县华山镇

生产企业 合格

61 复合膜

0.2cm×0.53
μm

2021-01-20 徐州创安工贸有限公司
江苏省徐州市沛县栖山镇胡楼工
业区 16 号

生产企业 合格

62 PC 饮用水罐

18L 2021-02-04 徐州润丰塑胶制品有限公司
江苏省徐州市经济技术开发区大
黄山前王工业园内厂房 107 号

生产企业 合格

63
包装用聚乙烯薄膜

袋
480mm×400mm
×0.025mm

2021-02-04 徐州翔天塑料销售有限公司
江苏省徐州市经济技术开发区大
黄山镇前王村工业园内

生产企业 合格

64
包装用聚乙烯吹塑

薄膜
520mm×
0.080mm

2021-02-01 徐州全兴塑料厂 江苏省徐州市鼓楼区北郊殷庄路

生产企业 合格

65 塑料编织袋

500mm×800mm 2021-02-02 徐州市苏北塑料包装厂 江苏省徐州市鼓楼区殷庄村西头

生产企业 合格

66 CPP 薄膜

25mm×69μm 2021-02-23
徐州宏恩包装新材料有限公
司

江苏省徐州市沛县安国镇复兴路
2 号

生产企业 合格

67 塑料编织袋

45cm×78cm 2021-01-04
徐州创新包装新材料有限公
司

江苏省徐州市沛县安国镇蔡家工
业园区工业西路 1 号

生产企业 合格

68 CPP 流延膜

545mm×105μ
m

2021-02-23
徐州市华强塑业包装有限公
司

江苏省徐州市沛县大屯煤电公司
天津路南侧

生产企业 合格

69 CPP 流延膜

555mm×60μm 2021-02-23
徐州市志和包装材料有限公
司

江苏省徐州市沛县大屯街道办事
处工业园

生产企业 合格

70
BOPP/VMPET/PE 复

合袋
长 220mm×宽

160mm
2021-02-23

江苏汇海新材料科技有限公
司

江苏省徐州市新沂市时集镇创新
创业科技产业园 B 区 1 号

生产企业 合格

71
多层复合食品包装

袋

390×
（242+45）×

0.12mm
2021-01-12 江苏正华包装有限公司

江苏省徐州市新沂市棋盘镇工业
集中区 19 号

生产企业 合格

72
聚酯（PET）无汽饮

料瓶
555mL 2021-01-10

江苏康伯爵生物科技有限公
司

江苏省徐州市邳州市议堂镇台韩
工业园昆山路 2 号

生产企业 合格

73 银杏食品包装袋

165mm×125mm
×0.065mm

2021-01-05 徐州祥通塑料彩印有限公司
江苏省徐州市邳州市运河镇城东
开发区

生产企业 合格

74 复合袋

260mm×170mm
×0.080mm

2020-12-26 徐州恒塑工贸有限公司
江苏省徐州市沛县大屯镇安庄村
北

生产企业 合格

75
食品包装用聚对苯
二甲酸乙二醇酯
（PET）塑料瓶

2.5L 2021-02-25 新沂亿源塑料包装有限公司

江苏省徐州市新沂市草桥工业集
聚区宋场路口北侧

生产企业 合格

76 聚乙烯吹塑瓶

473mL 2019-11-19 维维乳业有限公司淮海分公 江苏省徐州市铜山区张集镇工业

生产企业 合格

— 10 —

司 区

77 密胺餐具（杯子）

555H 2021-02-20 徐州达美酒店用品有限公司
江苏省徐州市铜山区张集镇工业
园

生产企业 合格

78 食品包装用复合袋

27cm×20cm×
94μm

2021-01-10 睢宁县官山镇泓大包装厂
江苏省徐州市睢宁县官山镇工业
园区

生产企业 合格

79
食品用聚酯（PET）

吹塑瓶
1L 2021-01-29 徐州创杰包装科技有限公司

江苏省徐州市铜山区茅村镇梅庄
村委前路 3 号

生产企业 合格

80 一次性餐盒（盒盖）

HH012 2020-12-31 徐州恒华包装科技有限公司
江苏省徐州市邳州市宿羊山镇工
业园区 66 号

生产企业 合格

81
一次性塑料饮用吸

管
190mm 直径
10.5mm

2021-03-01
徐州市亿之新材料科技有限
公司

江苏省徐州市邳州市议堂镇龚湖
村（徐州富盈纺织有限公司北 10
米）

生产企业 合格

82 聚乙烯 PE–LD 膜

865mm×
0.045mm

2021-01-12 徐州龙润医药包装有限公司
江苏省徐州市经济技术开发区徐
庄镇乔庄村

生产企业 合格

83
食品用塑料复合包

装袋
1000g 2021-02-27 徐州金宏天顺商贸有限公司

江苏省徐州市经济技术开发区景
观路 18 号，1#223 室

生产企业 合格

84 热灌装 PET 瓶

600g 2021-03-03 徐州娃哈哈饮料有限公司
江苏省徐州市贾汪区工业园超越
大道 28 号

生产企业 合格

85
食品包装用聚乙烯

袋
470mm×390mm
×0.035mm

2021-01-12
徐州市天缘红星工贸有限公
司

江苏省徐州市云龙区刘桥工业园
东湖 6 号

生产企业 合格

86 塑料复合袋

150g 2021-01-20 江苏超越印刷包装有限公司
江苏省徐州市沛县大屯镇马寺工
业园区

生产企业 合格

87
聚对苯二甲酸乙二
醇酯（PET）瓶

1L 2021-01-27
新沂鲁花浓香花生油有限公
司

江苏省徐州市新沂市经济开发区
大桥西路 118 号

生产企业 合格

88
农业用聚乙烯吹塑

棚膜
8000×
0.070mm

2021-02-06 江苏苏宝塑料实业有限公司 江苏省徐州市沛县大屯镇大菜村

生产企业 合格

89
聚乙烯吹塑农用地

面覆盖薄膜
2200mm×
0.013mm

2021-02-23 江苏苏宝塑料实业有限公司 江苏省徐州市沛县大屯镇大菜村

生产企业 合格

90
农业用聚乙烯吹塑

棚膜

67000mm×
9000mm×
0.070mm

2020-07-22 江苏智信塑胶科技有限公司 江苏省徐州市沛县大屯镇小屯村

生产企业 合格

91
聚乙烯吹塑农用地

面覆盖薄膜
2600mm×
0.010mm

2021-02-24 徐州鹰派塑料厂
江苏省徐州市沛县大屯工业区七
号路北

生产企业 合格

92
农业用聚乙烯吹塑

棚膜
2200mm×
0.030mm

2021-02-24 徐州鹰派塑料厂
江苏省徐州市沛县大屯工业区七
号路北

生产企业 合格

— 11 —

93
聚乙烯吹塑农用地

面覆盖薄膜
农望达
（图形）

2000mm×
0.014mm

2021-02-24 江苏省农望达塑料厂 江苏省徐州市沛县杨屯镇

生产企业 合格

94
农业用聚乙烯吹塑

棚膜
农望达
（图形）

3000mm×
0.120mm

2021-02-24 江苏省农望达塑料厂 江苏省徐州市沛县杨屯镇

生产企业 合格

95
聚乙烯吹塑农用地

面覆盖薄膜
2000mm×
0.014mm

2021-02-19 徐州旺农塑业有限公司 江苏省徐州市沛县大屯镇徐庄村

生产企业 合格

96
农业用聚乙烯吹塑

棚膜
4000mm×
0.120mm

2021-02-23 徐州丰硕和塑业有限公司
江苏省徐州市沛县大屯镇徐庄村
北面九力家具厂南面

生产企业 合格

97
聚乙烯吹塑农用地

面覆盖薄膜
2000mm×
0.014mm

2021-02-20 徐州丰瑞塑业有限公司 江苏省徐州市沛县大屯镇徐庄

生产企业 合格

98
农业用聚乙烯吹塑

棚膜
2000×
0.080mm

2021-02-24 徐州丰瑞塑业有限公司 江苏省徐州市沛县大屯镇徐庄

生产企业 合格

99
聚乙烯吹塑农用地

面覆盖薄膜
2200mm×
0.020mm

2021-02-26
徐州市东方永辉塑业有限公
司

江苏省徐州市铜山区柳新镇孙大
庄村

生产企业 合格

100
聚乙烯吹塑农用地

面覆盖薄膜
2200mm×
0.020mm

2021-02-27
徐州市鼓楼区珍燕塑料地膜
厂

江苏省徐州市铜山区柳新镇孙大
庄村

生产企业 合格

101
农业用聚乙烯吹塑

棚膜
4000mm×
0.080mm

2021-01-09
徐州市东方永辉塑业有限公
司

江苏省徐州市铜山区柳新镇孙大
庄村

生产企业 合格

102
聚乙烯吹塑农用地

面覆盖薄膜
2000mm×
0.014mm

2020-11-03 徐州鲲鹏塑料有限公司
江苏省徐州市铜山区棠张镇工业
园

生产企业 合格

103
农业用聚乙烯吹塑

棚膜
2000mm×
0.040mm

2021-03-04 徐州鲲鹏塑料有限公司
江苏省徐州市铜山区棠张镇工业
园

生产企业 合格

104 含氨基酸水溶肥料 美彤果 20 千克/桶 2020-11-20 江苏汉菱肥业有限责任公司
江苏省徐州市新沂市经济开发区
经七路 188 号

生产企业 合格

105 尿素 恒盛
50 千克/袋
农业用

2021-02-25
江苏晋煤恒盛化工股份有限
公司

江苏省徐州市新沂市新安镇新沂
经济开发区上海路 39 号

生产企业 合格

106 大量元素水溶肥料

20 千克/袋 2021-01-23 徐州欧力肥料有限公司
江苏省徐州市丰县师寨镇工业园
6 号

生产企业 合格

107 大量元素水溶肥料 乐艺多 20 千克/袋 2020-12-08
乐艺多园艺肥料（徐州）有限
公司

江苏省徐州市丰县赵庄镇汉皇林
西 10 公里处

生产企业 合格

108 大量元素水溶肥料

20 千克/袋 2021-01-14 江苏万科生物科技有限公司 江苏省徐州市丰县常店镇杜堂村

生产企业 合格

109 含氨基酸水溶肥料

20 千克/桶 2021-01-19 徐州地邦化工有限公司 江苏省徐州市丰县马楼工业区

生产企业 合格

110 复合肥料 拳头 50 千克/袋 2021-01-26 徐州华森专用肥有限公司 江苏省徐州市丰县林果路

生产企业 合格

111 复混肥料

50 千克/袋 2021-01-13 徐州施可富化肥有限公司 江苏省徐州市丰县孙楼

生产企业 合格

— 12 —

112 大量元素水溶肥料

20 千克/袋 2021-01-14 徐州硕农生物科技有限公司
江苏省徐州市丰县师寨镇工业园
区

生产企业 合格

113 大量元素水溶肥料 百益德 5 千克/袋 2021-01-08
江苏百益德农业科技有限公
司

江苏省徐州市丰县丰鱼路西师寨
镇工业园

生产企业 合格

114 掺混肥料 淮化 50kg/袋 含氯 2021-02-25 江苏华中化肥有限公司
江苏省徐州市邳州市车辐山镇工
业集中区

生产企业 合格

115 复合肥料 芭田 50 千克/袋 2020-02-04 徐州市芭田生态有限公司
江苏省徐州市沛县能源经济技术
开发区郝寨路南

生产企业 合格

116 大量元素水溶肥料 天象
5 千克/袋（微
量元素型）

2020-10-25 江苏天象生物科技有限公司
江苏省徐州市沛县经济开发区汉
兴路西侧、天津路南侧

生产企业 合格

117 复合肥料 六元素
50 千克/袋
（高氯）

2020-12-08 江苏中欧化肥有限公司
江苏省徐州市邳州市邹庄镇小楼
村

生产企业 合格

118 复合肥料 地增旺 50 千克/袋 2020-09-15
徐州丰润生物有机肥料科技
发展有限公司

江苏省徐州市贾汪区塔山镇沟上
村

生产企业 合格

119 丝薄卫生巾 小护士 260mm 10 片装
有效期

2023-11-27
小护士（天津）科技股份有限
公司

天津市北辰区科技园区淮河道 6
号

云龙区众佳百货
店

超市 合格

120 少女肌卫生巾 高洁丝 240mm 10 片 2020-07-15
金佰利（南京）个人卫生用品
有限公司

江苏省南京市江宁区经济技术开
发区吉印大道 3199 号 1 幢

云龙区众佳百货
店

超市 合格

121 卫生巾 飞 190mm 10 片
有效期

2023.05.13
广东川田卫生用品有限公司

广东省中山市火炬开发区光丰路
46 号 2 幢

云龙区众佳百货
店

超市 合格

122 医用护理垫 JAYA 190mm 12 片 2020-07-22
湖南千金卫生用品股份有限
公司

湖南省株洲市天元区株洲大道
801 号

徐州润瑞商业有
限公司

超市 合格

123 卫生巾 一點點 425mm 4 片
有效期

20240117
江苏三笑集团有限公司

江苏省扬州市生态科技新城杭集
工业园三笑大道 1 号

徐州润瑞商业有
限公司

超市 合格

124 卫生巾 米娅 29cm 10 片装 2020-10-16 江苏三笑集团有限公司
江苏省扬州市生态科技新城杭集
工业园三笑大道 1 号

徐州润瑞商业有
限公司

超市 合格

125 少女系列卫生巾
七度空
间

420mm 4 片 2020-10-20
恒安（孝感）家庭用品有限公
司

湖北省孝感市孝南区 316 国道复
线

上海唯品会贸易
有限公司徐州淮
海环球港分公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

126 卫生巾 乐而雅 22.5cm 20 片 2020-09-28 上海花王有限公司 上海市闵行区花王路 333 号
上海唯品会贸易
有限公司徐州淮
海环球港分公司

专卖店、便利
店或杂货店

合格

127 卫生巾 护理佳 290mm 10 片 2023-09-18 河南护理佳实业有限公司
河南省周口市鹿邑县紫气大道东
段

徐州鸿基伟业商
贸有限公司

超市 合格

128 卫生巾 月满好 245mm 20 片 2023-10-20 杭州可悦卫生用品有限公司 浙江省杭州市萧山区江东区块江 徐州鸿基伟业商 超市 合格

— 13 —

东三路 贸有限公司

129 卫生巾 SPA7CE 245mm 8 片
有效期

2023-03-14
福建恒安家庭生活用品有限
公司

福建省泉州市晋江市内坑（内坑
品牌工业城）景阳西路 1 号

徐州鸿基伟业商
贸有限公司

超市 合格

130 卫生巾 怡丽 350mm 2021-01-08
金王（苏州工业园区）卫生用
品有限公司

江苏省苏州市工业园区金胜路 1
号

徐州悦家商业有
限公司徐州复兴
路店

超市 合格

131 天然纯棉卫生巾 家乐福 280mm 8 片 2019-01-24 康那香企业（上海）有限公司 上海市青浦区外青松公路5619号
徐州悦家商业有
限公司徐州复兴
路店

超市 合格

132 卫生巾 洁婷 棉柔表层 2022-09-16 湖北丝宝股份有限公司
湖北省省直辖行政单位仙桃市丝
宝路 1 号

鼓楼区新世纪华
联购物中心

超市 合格

133 卫生巾 芬柔 270mm 16 片 2020-06-04
天津市洁雅妇女卫生保健制
品有限公司

天津市宝坻区天宝工业园宝富道
北侧（6 号）

鼓楼区新世纪华
联购物中心

超市 合格

134 卫生巾 小嗨森 290mm 10 片 2023-02-23 福建恒安集团有限公司
福建省泉州市晋江市安海镇桥头
工业区

鼓楼区新世纪华
联购物中心

超市 合格

135 卫生巾 唯尔福 290mm 10 片 2020-12-09
绍兴唯尔福妇幼用品有限公
司

浙江省绍兴市越城区中兴大道
177 号

无锡爱莲连锁超
市有限公司徐州
解放南路店

超市 合格

136 卫生护垫 ABC 163mm 22 片 2023-10-28
佛山市南海区西樵啟丰卫生
用品有限公司

广东省佛山市南海区西樵镇科技
工业园百业大道 38 号之一

铜山区百尔福百
货商行

超市 合格

137 卫生巾 护舒宝 230mm 10 片 2020-11-10 康那香企业（上海）有限公司 上海市青浦区外青松公路5619号
铜山区百尔福百
货商行

超市 合格

138 日用卫生巾 苏菲 23cm 8 片 2020-07-31
尤妮佳生活用品（中国）有限
公司

上海市青浦区漕盈路 2801 号
铜山区百尔福百
货商行

超市 合格

139 超薄棉柔卫生巾

290mm
有效期

2023/10/28
上海申欧企业发展有限公司

上海市嘉定区徐行镇嘉行公路
1358 号、1428 号

苏果超市（徐州）
有限公司

超市 合格

140 益智婴儿玩具

995-28

汕头市澄海区博淇天使玩具
厂

广东省汕头市澄海区广益街道埔
美美阳区

徐州盛莲连锁超
市有限公司

超市 合格

— 14 —

徐州市市场监督管理局办公室              2021 年 4 月 19 日印发